
Símioní
Prestaçôo de Serviços

CAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

PROCESSO N2 Q5I2Q22

PREGÃO PRESENCIAL N^ 02/2022

DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA

DECLARO, sob as penas da Lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, que a
empresa SIMIONÍ PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, sociedade empresarial do tipo individual e empresa
Pequeno Porte, inscrita no CNPJ n® 24.375.561/0001-33, Inscrição Estadual ISENTO, com sede CAIXA POSTAL 42
CEP 11750000- PERUIBE -SP. representada por sua Diretora, Adriana Pereira Carneiro Simioni, empresária,
casada, RG 34.351.152-6 e CPF 342.568.808-10, microempresa , nos termos do enquadramento previsto na Lei
Complementar n® 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta.
portanto, a exercer o direito de preferência como critério de desempate no procedimento licitaíório do Pregão
Presencial n® 02/2022, realizado pela Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque.

Peruíbe 24 de Maio de 2022.

ADRIANA PER EIRA CA^NETRO SIMIONI
I)IRETC5^

RGS4.351.152-6

Cr£^42.568.808-1G

CEP 11750000- CAiXA POSTAL 42 PERUIBE -SP

TELEFONE: (13) 3303 8220/(11) 96083-4120

EMAiL: doutora.adrianafSgmail.com / comercialsimioniíabol.com.br

r



Simlon
■ Prestação cJe Serviços

GAMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO ROQUE

PROCESSO Ns 05/2022

PREGÃO PRESENCIAL N® 02/2022

DECLARAÇÃO DE HABILITAÇÃO

SIMIONI PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, sociedade empresarial do tipo individual e empresa Pequeno
Porte, inscrita no CNPJ n® 24.375.561/0001-33, Inscrição Estadual ISENTO, com sede CAIXA POSTAL 42 CEP
11750000- PERUIBE -SP, representada por sua Diretora, Adriana Pereira Carneiro Simioni, empresária, casada
RG 34.351.152-6 e CPF 342.568.808-10, DECLARO, sob as penas da Lei,que a empresa cumpre plenamente as
exigências e os requisitos de tiabiiitaçâo previstos no instrumento convocatório do Pregão Presencial n® 02/2022,
realizado pela Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, inexistindo qualquer fato impeditivo de sua
participação neste certame.

Peruíbe 24 de Maio de 2022.

ADRIANA PER ARNEIRO SIMIONI

ETORA

RtS 34.351.152-6
CPF 342.568.808-10

\00l-

CEP 11750000- CAIXA POSTAL 42 PERUIBE -SP

TELEFONE: (13) 3303 8220 / (11) 96083-4120

email: doutora.adriana(Sgmail.com / comercialsimioniíSbol.cDm.br

3



Wu]DAOiT01X>0TBaW)TO

54319.228-3 2 Via ". 30/01/2019

ANTONK) OaOflNO DOS SANTOS

ANOREA AVOAR DOS SANfOS

GUAiUm-SP 26/01/2INO

216/N«66190GUARUIA-SP VICBiTE OE CARU

ESTADO DE SAO fMiDU>

SftíS»È TAÍSMA iifA
viS3ífífuró'l» «J^rít^íéjfeÇjkO-íBCjE^SS



N-i'
' c i . -.»•;■»■ :'4-. ^:í-"-■>•••;-.V-Prestctçôo de Serviços

3-a:3,v.f..»i_» -• ca % . , ^^S:,!5K»2í*53Ki.i ■'

PROCURAÇÃO

OUTORGANTE: SIMIONI PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, sociedade empresarial do tipo
individual e empresa Pequeno Porte, inscrita no CNPJ n° 24.375.561/0001-33, Inscrição Estadual
ISENTO, com sede RUAENERSTO NAGRINI,237, SALA 01 - BALNARIOARPOADOR-CEP
11750000- PERUIBE —SP, representada por sua Diretora, Adriana Pereira Carneiro Simoni, empresária
casada, RG 34.351.1.52-6 e OPF 342.568.808-10.

OUTORGADO: o Sr. ANDRÉ GENUÍNO AVELAR DOS SANTOS,
428.778,088-40, Assistente comercial, residente na cidade de Peruibe.

. XVJJ 54.319.228-3, OPF

PODERES: Pelo presente instrumento particular de procuração e peça melhor forma de direito, o
outorgante constitui e nomeia como seu bastante procurador o outorgado, na representação, nas
compras e defesas da sociedade, ativa e passivamente para fins especial de promovera participação do
outorgante em relações públicas e empresas privadas de economia mista a representar, podendo efetuar
cadastramento (inscrição e renovação), solicitar, assinar e retirar editais, credenciar, formular, assinar e
preparar proposta, vistoria Técnicas, bem como declarações, apresentar documentações, assinar as
respectivas atas, registrar ocorrências, formular impugnações, interpor recursos, renunciar ao direito de
recurso administrativo ou judicial, contra habilitação e proposta, classificações, inabilitações e
desclassificações, tanto na documentação e proposta. Assumir compromissos e garantias vinculadas a
essas propostas, receber citação administrativa ou judicial, que envolva qualquer fase da licitação,
podendo ainda, receber valores de qualquer espécie, notas promissórias, cheques, contratos de aceite.
Executar judicialmente, protestar, firmar compromisso, decorrente de qualquer certame licitado ou
negócios, bem como todos e qualquer ato necessário ao bom e fiel cumprimento do presente instrumento
demandado, podendo inclusive substabelecer esta ou outrem, com esem reservas.

VALIDADE: 30.10.2022

A"
%

Peruibe 26 Abril de 2022.

ti
4 i

ADRIANA POEIRA CARNEIRO SIMIONI
RG 34

' %ié A CÓPIA CONFERE
j  COM O ORIGINAL
? ".âmars Municipal da Estância Turística

"ocug.

.351.152-6
CPF 342.568.808-10

RUAENERSTO NAGRINI, 237, SALAOl - BALNARIO ARPOAOOR - CEP 11750000-PERUIBE-SP
TELEFONE: (13)3303-8501/(11)96083.4020

EMAIL: doiJtor3.adriana@gm3il.com

r

CO o

hS;We

Ul LU

LU-O P'

fcy CF

r_j rii

o. O

I.U & W



A '^vD

ALTERAÇÕES DE IDENTIDADE
(Com relação nome, est. civil e data nasc.)

Nome

Doe

Nome

Doe.;

Nome

Doe

Est. Civil

Doe

Esl. Civil

Doe

Nascimento.

Doe..

S#;
• o

'fy-'

■

í f

(?



obrigado u j.sá-Iuá, para prevenir aeidciues e evitar as doenças
profissionais.

Vfiistre ao seu novo companheiro os perigos que o cercam
no trabalho.

Cada acidente é uma lição que deve ser apreciada, pani evitar
maiiíres tiesgraças.

Todo o acidente tem uma causa que c preci.so ser pesquisada,
para evitar a sua repetição.

Sc você for acidentado, procure iogo o socorro médico ade
quado. Nà«í deixe que "eniendidos" c '■curiosos" concorram para o
agravamento de sua lesão.

Sc vocô não c eletricista, não sc meta a fazer serv iços de
eletricidade.

Procure o socorro médico imediato, se vocc for vítima de um
acidente, amànhà .serã tarde deitiais.

As mác|uina.s não res|xutam ninguém; mas vvxrc dev e respeitá-las.
-Atenda às recomcndtfçôes dos membros da CIPA e de seus

mestres e chete.s.

Conheça sempre as regras de segurança da .seção onde você
trabalha. Conversa e discussão no trabalho predispõem a acidentes
pela desaicnçào.

Leia c reflita iscmprc os ensinamentos conlido.s nos cartazes e
avisos sobre prevenção de acidentes.

Os anéis, pulseiras, gravatas c mangas compridas não fazem
pane do seu uniforme de trabalho.

Mantenha sempre a.s guardas pn.Mctoras das máquintts nos
devidos lugares.

Pare a máquina quando tiver que conscrtá-ia ou lubrilicá-la.
Habituc-.sc a trabalhar protegivlo contra os acidentes. Use

equipamentos de proteção adequados a seu serviço.
Conheça o manejo dos extintores e demais dispositivos de

conihaie ao fogo exi.stentes cm .seu local de traballu». Você pode ter
necessidade tlc usá-lo.s algum dia.

<

3-3?
<
c

o
a:

-ui

- n

S <
=
LU
h-

<
O

m\ ^

.ã

1

f
's.

ü



ALTERAÇÃO =PA'RA TRANSFORMAÇÃO DE EMPRESA INDIVIDUAL EM
'  ' ̂ r : BÍRELI

U) Fica transformada o empresário individual, já qualificado, em Empresa Individual
de Responsabilidade Limitada (EIRELI), passando a adotar como nome empresarial a
denorninação de SIMION! PRESTADORA DE SERVTLOS EIRELI com sub-
rogação de todos os direitos e obrigações pertinentes.

Confira os dados do ato em: hTtps://seíodigita!.tjpb.jLis,br ou Consulte o Documento em: https://azev6dobastos-nol.br/documento/l3305250

i Aitfenticaçâo Dí^ai Código: 133052505214574393771-1 ^ Cartório Azevêdo BastOS
"P Cata. 25/05/2021 09:49.36 , . gj Av.PrêSKlEMeEpítàcioPessoa-1145
S Valor Total do Ato: RS 4,66 MRg Ig B;iln-O(l<jsBstaflo,J0á<!P.S!Oa.fB
g Selo Digital Tipo Normal C: ALN48361.7K?D; i

439377

UJ

Q 8

— e

o t
u. ®

O ®

0
eo

O ^
.. ra

^ "2

O P

Adriana Pereira Carneiro Simioni, brasileira, solteira, empresária, portadora da cédula
de identidade n." 34.351.152-6 SSP/SP, inscrita no CPF sob n. 342.568.808-10,
re,sidente e doniiciliada na Rua Ernesto Maragni, n." 237, baiiTO Balneáno Arpoador,
na cidade de Peruibe/SP - CEP 11.750-000, titular da firma empresário individual, § § |
sob o nome empresarial de ADRIANA PEREIRA CARNEIRO SÍMIONÍ, | | |
estabelecida nesta cidade de Peraíbe, Estado de São Paulo na Avenida Padre « | "
Anchieta, n." 3375, loja 02, BaiiTo Arpoador - CEP 11750-000 e devidamente 1 f 1
registrada na Junta Comercia! do Estado dc São Paulo sob NIRE 35130605921 , e | | §
inscrição no CNPJ sob n." 24.375.561/0001-33, resolve transformar o empresário ^ i i
indhidual em EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE ° "
LIMITADA, a qual regerá, doravante, pelo presente ATO CONSTITUTIVO,

CM S

"O ^

nos .9 5
seguintes termos e condições: e " |

^ o o
K ̂  á:

-to®
® M o

"Z TJ o
E  ®
® w g
CC ® =2") Neste ato. altera o endereço sede que passa a ser na Rua Ernesto o S |

Maragnini, n° 237, Sala 01, Balneário Arpoador, CEP 11750-000 em
Peruíbe/SP. < w o

UJ -V
2 o

^ ra <3
< i g
^  íUJ 5 S
> O i—- í_ {O
—1 ^
o ITt ®W RJ "O

o 2 o

.1") Neste ato, altera o objeto social que passa a ser a prestação de serviços
de higienização, limpeza e conservação ambiental técnica hospitalar
logradouros públicos e varrição. bem como aplicação de produtos ^ ̂  ̂
saneantes e domissanitários e fitossanitários, serviços de copeira s e i
garçons e cozinha, sem fornecimento de alimentos, serviços de ^
operação de estacionamento de veículos, serviços de saneamento 3 i §
empresarmi e ambiental, controle de pragas e doenças, com aplicação o a ^
e  produtos saneantes domissanitários e fitossanitários â § S

expurgo, desinfecção e higienização, f
controle oacienoioyico; serviços de limpeza e desinfecção de caixa I
d agua, lavagem de carpetes e serviços de lavanderia, serviços de :l
coleta e remoção de lixo e resíduos urbanos, hospitalares e industriais

srimlí ® copa
ri o O"*™® relativos às suas atividades.

mim f - I - paisagismo, compreendendo em conservação e ^ °
SrdinaTem®.m reflorestamento. capina química,
auxSt hT fornecimento de mudas, serviçosadministrativo, serviços de administração e —,
zeiadoria de bens e imóveis, comerciais, industriais e recreativos,. iTl

N4.375.561?Mtll-33
SlMlONlPRf^

o

® td S
Q- ^
oo >
< s

^ i~ (J

"S" o S
W

0 Lbi O
■o Q -D
Cü ^ O
c O a

'cn F" T=
<! iS

CO ^
=0
O

■ã S g

1 ^ i
eSI
8 < ®
o CC c
S ^ 8
® < 2

ORi D:5 CO CO
CO "O
ÜJ^37 S3'3

M? U7;o-ooo
Rua; Er

perui

1 (/i C/I



C
A
R
T
Ó
R
I
O

t
n
 
<
0
 >

âL
 S
t 
g

a
 n

•s
 >
í
í
a

V
I
 
T
S

C
N
J
;
 0
e
^
7
0
-
Q

2
 <
 
2
:
 ir

> 
=í
s 
3
 

tô
Q)
 'g

 õ
' °
 5
.1

0-
 Cf

t "
a
s
 S
Ü
.
Í
O
 <
 «

c
 
<

a
 &
 R
 5

«
a
 «
 g
 g
 S
 

=
 E
T
^
õ

»
0
S
!

'"
 
-
 
•
^
Q
.
g
O
i
O
o
 

Í
T
i
O
B
k
S

t
n
 
D
>

o
-
f
l
5
 

a
»
 ~

•"
"■

íls
s-

55' 
o 

® 
jj 

"§
é

n
 

>
A

 
m

3 
W

S"
 ®

 5
 2

L 
H

O
. 

tt<
, 5

T
JP

B

°
 ® 

dig
ita

lm
en

te 
po

r D
AN

ILL
O 

PIN
TO

 O
LIV

EIR
A 

DE
 A

LE
NC

AR
, e

m 
ter

ça
-fe

ira
, 2

5 d
e m

aio
 de

 20
21

 0
9:5

3:2
9 G

MT
-03

:00
, C

NS
: 0

6 8
70

-0 
-1 

^ O
FÍC

IO
 D

E
www

 «n
ad

^br
 t

 
E TA

BEL
ION

ATO
 DE 

NOT
AS/P

B, n
os te

rmo
s da

 me
dida

 pro
visó

ria N
. 2.2

00-2
 de 

24 d
e ag

osto
 de 

2001
. Su

a au
tenti

cida
de d

ever
á se

r co
nfirm

ada 
no e

nder
eço 

eletr
ônic

o
ww

w.c
ena

d.o
rg.b

r/au
ten

tici
dad

e. 
O p

res
ent

e d
ocu

me
nto

 dig
ital

 po
de 

ser
 co

nve
rtid

o e
m p

ape
l po

r m
eio

 de
 au

ten
tica

ção
 no

 Ta
bel

ion
ato

 de
 No

tas
. P

rov
ime

nto
 nn

 00
/20

20 
CN

J - 
arti

go 
22



quinze mil rea^)j"íoíaimcritc-integraiizaç|os eni moeda nacionai, que nesta data,
passa a coiistitÍLi.i3-^^» cipjlal^^sucial- dai empresa da Empiesa Individual de
Responsabilidade Limitada, ora eonstituiiia. Para tanto, firma em ato eondntio, o "Ato
Constitutivo de Empresa Individual de Responsabilidade Limitada - EIRELI".

ATO CONSTITUTIVO DE EIRELI POR TRANSFORMAÇÃO DE
EMPRESÁRIO INDIVIDUAL

Cláusula Primeira. A empresa individual de responsabilidade limitada girará sob a
denorainaçâo de SIMIONl PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI.

LD

D

g
ü

u_

o

o

à)
z

ü

O titular (qualificação completa), resolve, neste ato, constituir uma EMPRESA
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (EIRELI) por transformação |
de empresário individual, a qual se regerá, doravante, pelas cláusulas, a saber: O)

O b ÇVJ
^ o Ò3
o  o

íd

■a
Ói CO CM

S
CN

oCláusula Segunda. O titular declara que não participa de nenhuma outra empresa i
iiidividuâl de responsabilidade íünitàdâ. e

2
a.

Cláusula Terceira. A empresa terá por sede a Rua Ernesto Maragnini, n" 237, | I I
Sala 01, Balneário Arpoador, CEP 11750-000 em Peruíbe/SP, podendo
estabelecer fi liais e sucursais em qualquer ponto do território nacional, obedecendo às

O
rn

« -2

E  %disposições legais e vigentes. ^ §
Q5 - ^ü  ̂

2 9 ^^ S g
< w o
LU
Q

<
cn
iu 5
> õ
-j Q.
O RJ
O E O

EL

O
ca o

2 g (C
< m a
O

Ui
o o

E

Cláusula Quarta. O objeto da empresa será a exploração do ramo de prestação de
serviços de higienízação, limpeza e conservação ambientai técnica
hospitalar, logradouros públicos e varrição, bem como aplicação de
produtos saneantes e domissanitários e fltossaniíárlüs, serviços de
copeira, garçons e cozinha, sem fornecimento de alimentos, serviços
de operação de estacionamento de veículos, serviços de saneamento ^ ^ u
empresarial e ambiental, controle de pragas e doenças, com aplicação ^ I i
de produtos saneantes domissanitários e fitossanitários,
desinsetização, descupinização, expurgo, desínfecção e higienízação'
controle bacteriológico: serviços de limpeza e desínfecção de caixa
dagua, lavagem de carpetes e serviços de lavanderia, serviços de
coleta 0 remoção de lixo e resíduos urbanos, hospitalares e industriais

materiais e produtos de higiene, limpeza, jardim, copa
Saneamento ertipresarial e outros relativos às suas atividades'
serviços de paisagismo, compreendendo em conservação e
manutenção de areas verdes em geral, reflorestamento, capina química,
jardmagem em geral, com ou sem fornecimento de mudas, serviços
auxihares de apoio administrativo, serviços de administração' «
zeirtdoria de bens e imóveis, comerciais, Industriais e recreativos
serviços de administração de pessoal, serviços de leitura de medidores
de agua e hidrometros em geral, inclusive com equipamentos especiais ^e seu processamento eletrônico, serviços de entrega e distribuição de ^

B QÍ
c ÇL

<
CO

■gi O
Vi z
o üj
•o Q

O
h-
<

qj _
O O

S  <xj
_ LD

"ÕJ CQ
"5 <O I-
O LU

cc

>1 ^

1\C0'5 o

^ V O CO

Confira os dados do ato em: hltps://se!í3dig!tal.tjpb.jus.br ou Consuíte o Documanto em: https://azevedobastos.nol.br/documento/133052505214574393771 " O G ̂  ^
I  ̂ § Cartório Azevedo Bastos . r~:sR  25/05/2021 0M9;37 > 1 , I Av.Pr.,«.«.Ep,tà,leP„sea-,l45 \ ( JOí Valor Tot^ Cto Ato: R$ 4,66 * ^ ^ jg Barrados estaco, J©áoP«$oa-PB * —«• }
S Selo Digital Tipo Nornial C: ALN483B3-28ED: 3 1») M«e4<« • cartonr^zevKiobastosjiotír"  ■ \Ç«tS=S»J>' § hapi;(/«,v«lobastos.n(ittjr

<A 00



LU

D

9.
o

Ü.

o

CO
2

ü

contas, fatura?Si avisos, volumes, Hchas e cartões telefônicos e de
utilização em equipamentos eleírônicos, inelusive de acesso e serviços
públicos, cartões de crédito magnéticos, vales e cupons de aquisição
de alimentos, bens e serviços, serviços de operação de pedágios e
terminais de transporte de embarcações em travessias litorâneas
(balsas) em linhas de navegação para transporte de passageiros,
cargas e veículos, construção e reformas com ou sern foriiécimento de
materiais, manutenção predial (civil, hidráulica e elétrica), serviços § 1 Si
administrativos de apoio a merendeira, cozinheira, Agente de Saúde,
Digitadores, Técnicos de Informática, Analista de Sistemas e <5
Profissionais voltados à informática em geral, Atendentes,
Recepcionistas e Telemarketifig, Serviços de Projeto mulíldíscipimar,

em ações sócios Assistencials, programas
ACESSUAIS - Trabalho, Serviços administrativos de Apoio a Operação
de Elevadores, serviços de Lavagem de veículos em geral, Serviços de

^ Descarga, serviços de Preparação de Documentos para finscadastrais de Imóveis e demais serviços correiaíos, Controle e ̂
Fiscalização de Portarias, através de Porteiros e/ou vigias, sem uso de
Armas, prestação de serviços de instalação e Cabeamento
Estruturado de Rede de Dados Elétrica para Equipamentos de
informática, com ou sem o fornecimento e/ou peças, serviços de
pintura em poíiuretano, impermeabilização e demarcação de faixas em
logradouros públicos e pavimentação asfáltica, prestação de serviços
de apoio a monitor de transportes de alunos, Monitor de Trânsito
Monitoramento Aquático, Serviços de Apoio a Motoristas '
Ascensorista, Prestação de serviços de Manutenção preventiva e
corretiva de iluminação de vias e praças públicas, remoção e instalação
de postes, instalaçao de luminárias e remoção de RDR, serviços de
Monitor de Turismo, serviços de sistema de energia solar (fotovoltaico),

/'stemas para raios e grandezas elétricas,sen/iços de manutenção de guias e sarjetas, carcereiros), pavimentação
e iluminação publica, Seiviços de cuidadores de Idosos, euidadores de
alunos e pessoas com deficiência física e/ou mental, prestação de
semços de calcetaria, através de calceteiros, construção civil pesada,

?e ® construção em geral, serviços gerais de pinturade vias e logradouros públicos e serviços de construção de casas

famacSirn médicos, Nuíridonlstâs, Psicóloga(o),farmacêutico, Técnico de Enfermagem. Enfermeiros, Dentístas
Fisioterapeutas. Psiquiatras, e serviços voltados para a área de saúde.'

Clausala Quinta. O capital da empresa será de R$ 115.000,00 (cinco e quinze mil
leais), inieiraniente iníegraiizado, cm moeda corrente nacional.

6  LU
D

e  <

o

cs m ""5-g 2

'fí TD O
o> ca Csi
o T5 o
^ Õ «M

CO
3

CO

^ o o
S! - í
«j "O m
.i: O ®

OT O

« g, ̂^ ca .g
^ Q)

C ̂  °E rt CS
01 W C

ir ® =
<  2
o

Z o I-

y 8 g
< CVI o
Z o-

™ S
CC -O -g
LU ~ ®

S I ã
o S" ®^ ca "O

o 2 o

z ® c

^ « 5O XI D.

2 g ra
<50.
Q " p

cn C
5 o ®
CL c o

S DQ e

iè I
I í §
•D W
O DJ <D
•O Q TJ
CO ^ O
C O Q.
"ca I—
m < <5
S S râ
® O ̂
oj -I o

•i S I

it -
Parágrafo único - A responsabilidade do titular- é limitada ao capital integralizado. .

II'

uonfira os dados do ato em: hTtps://selodjgitaí.tjpb.jus.br ou Consulte o Documento em: haps://azav6dobastos.notbr/doíájmenlo/133052505214574393771
—  g

O Data:25/05/202l''09:49:37^
i Áuténflcaíão Digital Código: 1330525052145743937714 ' A , Cartório AzGvêdoê Data: 25/05/2021 0949:37 E S uanono AZeveOD tSaSTOS
H w I -if. ^ % í i "l Av.PresWeiteÊpitàei© Pessoa-1145

V^PSSÍífe^ Qí ValwTot^ Cto Ato: R$ 4,66 |g BakrodotEstado.JoioPMsoa-PBj

o Selo Digitai Tipo Notroa! C: ALN483B4-U90H; S (S3) M44.a«!4 ■ cjrtonógMmedotiastosjiotor^  ' X.-^5af-riSÉSAA fZ nnt Kr
—■ vdHUW rtí,<fytfuo I

Mtp»:'/aiz«vedobasto$.notJ>r TífeSr
Válb^ Aze

ca C/l

M. Cavalcai ti



C
A
R
T
Ó
R
I
O

C
N
s
h
 0
6
^
7
0
-
0

I
 o

g
"
?
 S
i

Ê
 I
 ̂
 3
-

fs
ll
l

•»
 2
 í
n 
3
 ̂

8
 S
 a
 »
 ̂

t 
o 

g- 
m 
N

0
 o
 »
 
fi
>

o-
f ç
f
 <

â
 ~
 
°
 2
'

ff
 5
 6
 n
 C
L

5
l
s
5
 o

|
?
S
 S
 0
0

-
 ã
 í

" 
J.

 B
>

Is
if

1
 m

V
i
m

<5 O
"

o
ò

r
o
u
i

o
-

1:
:^
o Q
-

f
t

K
J

O h
J

J
U
C
E
S
P

r
-
»

V
*

U
-
»

—
i

c
P
o

h
o
»

o
O

o

u

g
 
W

Ê'
 

cí
í

■C
 

3
2.

 
3

1^
+-

 
C

r
c-

 
P

ÈL
 

O
fi
-

►
c- g. <
:

a

»-
<

r) âr-V- o > s
o

o

E 
.1.

91
"

n
 &

.
w

 
<

OC
l 

o
"O

 n 3
*" 

o U
J

O c {3 H' 1^
'

O E Q
-

O

&
í

w
:

O

p
 

s.
ê"

 f
?

n
 

~*
i

w
 

a
Sf

< 
D

.
O

 
O

T
í 

B
!

jr
 

-d

£
.

c

o
 

a
; 

hs
R 

-S
 

S
o 

Í1 »
 

£
" 

as
S

^p
i-

 
S'

w<
r» 

^
 

hvM
' ^
 

cs-
X!

 ^
 

g.
^

 rs 
O

o C
O 3 C
O

O
 n

s'
 °
I

C
l- 

o
 

«
'

9
 ^

 r
-

?3
 §

" o
m

o > B.
'

w
'

p
-

r"
^ 

fC
H

 5"
o 

B
 

5_
i~

t 
O

o 
^ 

^
"1

 
C

 
C

L
3

 
CD

pi
 

ca
 
3

e 
§ 

«
3

- 
="

3
 2-

w
' 

c
 

a
'

■
 3

3
»

 a
V,

. 
s

(O
I

o

w o

't
a

c 
S

g-
1K

g 
^ 

i*
£3 ^
 

<V
 

►—
K

 (D
f? 

^ 
-!-

•
^
 

X
- 

^
op

 
o

 
o

*
fÇ

»■
 

^
c
u

 
a

?■
 
a

 
p

i: 
3

^
 í^»

g
 Q

SI
. 

V
i 

_ n
i

C
l. 

Q
* 
^

ft>
 

<r
p 

a
i.

cs c ET
J
D C5

 
C

/)
^
 Z

r
|~

V
 

M
k

o
i

p
 

w
o

- 
'

p 
> !£S W

*
»-

t.
S

ü
-O p

<
0 C

l.
a? 1'o ro V

J

s»
>

o x Q í» P c
x

p 3 S o

c y
)

ft ><
?

» p
.í

,
•w

 
»

'fê
.-

'
tü

-
o c
u

CP
.,.

:p
-

,í
i"

:
1 

:l3
*<

•.
•

^ 
B

3I
®

 I
o C

L
.»

 
,

iú
-

' 
<6 V

3 P V
3 P
.

T
»

■
a o S
'

&■ o 3 §- O

T
JP

B
S

ií
^W

B
IR

^
(if

c<
 ij

í-
iy

'

S
ív

1
^

o 
pr

es
en

te
 d

oc
um

en
to

 d
igi

tal
 fo

i c
on

fe
rid

o 
co

m
 o

 o
rig

ina
l e

 a
ss

ina
do

 d
igi

ta
lm

en
te

 p
or

 D
AN

IL
LO

 P
IN

TO
 O

LI
VE

IR
A 

DE
 A

LE
NC

AR
, e

m 
te

rç
a-

fe
ira

. 2
5 

de
 m

aio
 d

e 
20

21
 0

9:
53

:2
9 

GM
T-

03
:0

0.
 C

NS
: 0

6.
87

0-
0 

-1
" O

FÍ
CI

O 
DE

RE
GI

ST
RO

 C
IV

IL 
DA

S 
PE

SS
OA

S 
NA

TU
RA

IS
 E

 T
AB

EL
IO

NA
TO

 D
E 

NO
TA

S/
PB

, n
os

 te
rm

os
 da

 m
ed

ida
 pr

ov
isó

ria
 N

. 2
.20

0-2
 de

 2
4 d

e a
go

sto
 de

 2
00

1. 
Su

a a
ute

nti
cid

ad
e 

de
ve

rá 
se

r c
on

firm
ad

a 
no

 en
de

reç
o 

ele
trô

nic
o

ww
w.

ce
na

d.
or

g.
br

,'a
ut

en
tic

ida
de

, O
 p

re
se

nt
e 

do
cu

m
en

to
 d

igi
ta

i p
od

e 
se

r c
on

ve
rti

do
 e

m 
pa

pe
l p

or
 m

ei
o 

de
 a

ut
en

tic
aç

ão
 n

o 
Ta

be
lio

na
to

 d
e 

No
ta

s. 
Pr

ov
im

en
to

 n
= 1

00
/2

02
0 

CN
J 

- a
rti

go
 2

2,



g & o

C
A
R
T
Ó
R
I
O
 
S. O

«
l
 i

2
 H
 

—.
 
3"

«a
 
O
 
<£
 O
 
â

ê£
||
. 
I

á
 ̂
 °
 E
 I

o 
>
 -
,2
 I

2
 S
 -
S
 f

í*
 •
• 

-»
. 
2J
 
£

§
 »
 L
i 
s

3
 ̂
 f
O
 f
>
 

"2
.

»
 •

»"
 l
i 
gv
 £

3
 &
 
g

Ü3
 
^

O >

r
*
 

«•
 J

^
 
g

» CNJ: o
e
^
T
O
-
o O

.
 E
U

S
 I
 3
 3
 ®
"

l
?
t
|
õ
-

K 
2 

Sf 
I 
j,

|
?
£
m
N

o'
 ?
 "
1
 
fl
>

a
r
a
 c
. 
<

L
õ
 
n)
»

'
 -D
 
Q
.

i,
 S
. 
s
 S
 O

2
 8
""
!!
!

I
r
 s
 2
 C
D

8
 •
« 
S
 <

5.
2
 B

J 
S
 í
í

i
 O

5
 m

§
 ®
 l

I
?
 !
:

T
J
P
B

P
t
O
í
i
l
O
O
 P
Í
.
4
$
T
l
f
 K
'
 4
t

1
.
9
0
1
2
5
1
6
2
4

>
C
*
*
'

V
A
U
f
M
 (
E
M
 
r
o
O
O

O
 T
F
R
R
I
T
Ó
R
t
O
 N
A
C
l
O
N
A
t
:'

^^

4
0
1
2
5
1
6
2
4

W
 
C
í

M
 
O

X
 
m w

:

i
C

o
 p
re

se
nt

e 
do

cu
me

nt
o 

di
gi
ta
l f

oi
 c
on

fe
ri

do
 c
om

 o
 or

ig
in

al
 e
 a
ss
in
ad
o 
di
gi
ta
lm
en
te
 p
or
 L
AD
Y 
DI
AN
A 
RE

GI
S 
D
E
 O
LI
VE
IR
A,
 e
m
 te

rç
a-

fe
ir

a,
 2
5 
de

 m
ai

o 
de

 2
02

1 
11

:1
6:

38
 G
MT

-a
3:

00
, 
GN

S:
 06

.8
70
-0
 -
1'
OF
IC
IO
 D
E

RE
GI

ST
RO

 C
IV
IL
 D
A
S
 P
E
S
S
O
A
S
 N
AT
UR
AI
S 
E 
TA

BE
LI

ON
AT

O 
D
E
 N
OT

AS
/P

B,
 no

s 
te
rm
os
 d
a 
me
di
da
 p
ro
vi
só
ri
a 
N.

 2.
20
0-
2 d

e 
24
 d
e 
ag
os
to
 d
e 
20

01
. 
Su
a 
au
te
nt
ic
id
ad
e 
de
ve
rá
 s
er

 c
on
fi
rm
ad
a 
no

 e
nd
er
eç
o 
el
et
rô
ni
co

ww
w.

ce
na

d.
or

g.
br

/a
ut

en
ti

ci
da

de
. 
O
 p
re

se
nt

e 
do
cu
me
nt
o 

di
gi
ta
l 
po

de
 s
er
 c
on
ve
rt
id
o 
e
m
 p
ap
el
 p
or
 m
el
o 
d
e
 a
ut

en
ti

ca
çã

o 
n
o
 T
ab

el
io

na
to

 d
e 
No

ta
s.

 P
ro

vi
me

nt
o 
n°
 1
00
/2
02
0 
C
N
J
 -
 a
rt
ig
o 
22
.



■

Vn
^.

v 
i.i



Hmiému mimjnml

S#3:|9;22S-3 2 via mmiwm

âNDRÉ mmmmm âvtuiii dos santos

mrmm mmtm tos mmm
hmmm mmjm ms SAirros

2«/ii/a»3mmmk ■ ^

GUARUJA-SP VICENTE DE CARVALHOfCN:LV.A139/FLS.216 /N®66190
í'' I ''

428778IMW/40

<i,v>vf
^0^'èo^

çcX

V

/


